Администрация г. Улан-Удэ
Комитет по образованию г. Улан-Удэ

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 44»
670000, ул. Новая 44, г. Улан-Удэ, 333244, 333544

Приказ

«Jty» М  202/г. №

«об организации работы школьного спортивного клуба»
л

В соответствии с приказом министерства образования и науки Российской
Федерации №1065 от 13.09.2013 «Об утверждении порядка осуществления
деятельности школьных спортивных клубов», с целью реализации Стратегии
развития физической культуры и спорта в Российской Федерации до 2020года.
Для формирования у обучающихся навыков здорового образа жизни и
популяризации физической культуры и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимпиец»
Нимаева Алдара Сергеевича, учителя физической культуры

2. Утвердить состав школьного спортивного клуба (Приложение 1)
3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 2)
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2021-2022

уч.год. (Приложение 3)
5. Руководителю школьного спортивного клуба разработать расписание

занятий и секций в срок до 15 сентября 2021 г.
6. Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба

поручить Намогуруевой Ц.М., заместителю директора по воспитательной
работе.

7. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Директор школы№44:

С приказом ознакомлены:

Д.Ц. Шалданова

Намогуруева Ц.М.

Нимаев А.С.